
COMUNE DI SAN CIPRIANO PICENTINO (SA) – C.F. 00463030650 

ESITO DI GARA - CUP G77B15000150002 - CIG: 68361433AA 

SEZIONE I.AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di SAN CIPRIANO PICENTINO (SA);  

SEZIONE II.OGGETTO: esecuzione dei “lavori di realizzazione di nuova costruzione della scuola 

primaria di Filetta”;  

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE. Numero imprese offerenti: 26; Numero imprese ammesse:6; Numero imprese 

escluse:20; Aggiudicatario: FENIX CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L- Importo di aggiudicazione: 

€.835.787,60 IVA esclusa. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Documentazione disponibile sul sito dell’Amministrazione 

aggiudicatrice. 

San Cipriano Picentino lì 25.09.2017 

 

       IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

        Geom.Francesco PROCIDA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 76 del  23 Ottobre 2017


	BURC n. 76 del  23 Ottobre 2017

